
UCHWAŁA NR 1006/2021 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia z  5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r., poz.920), art. 222 ust.4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 12 pkt 1 i 2 Uchwały Budżetowej 
Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok Nr 200/XVII/20 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 23 grudnia 
2020 roku - Zarząd  Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co następuje: 

§ 1.  Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 
2021 rok o kwotę  183.129,86 zł -  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, z tego: 

᠆ zwiększenia dochodów bieżących o 142.269,86 zł, 

᠆ zwiększenia dochodów majątkowych o 40.860 zł. 

§ 2.  Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 
2021 rok o łączną kwotę  183.129,86 zł oraz zmian (przeniesień) w planowanych wydatkach budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2021 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, z tego: 

᠆ zwiększenia wydatków bieżących o 142.269,86 zł, 

᠆ zwiększenia wydatków majątkowych o 40.860 zł. 

§ 3.  W ramach zmiany planowanych wydatków, o których mowa w § 2, dokonuje się rozdysponowania części 
rezerwy celowej na zadania z zakresu opieki społecznej, rodziny i polityki społecznej budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2021 r. w kwocie 21.600 zł  

§ 4.  Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje zmiany w planie dochodów i wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2021 rok - jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5.  Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zofia Nika 
 

Członek Zarządu 
 
 

Edward Ciągło 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marian Dobosz 

Id: ED0A9D8E-AB1A-4B50-9530-8DF35C8660B3. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1006/2021 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 czerwca 2021 r.
Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 4 610 920,00 28 704,00 4 639 624,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 610 920,00 28 704,00 4 639 624,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne  
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

353 900,00 28 704,00 382 604,00

710 Działalność usługowa 9 701 904,00 40 860,00 9 742 764,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 8 531 819,00 40 860,00 8 572 679,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

842 787,00 40 860,00 883 647,00

852 Pomoc społeczna 14 766 082,00 -1 927,00 14 764 155,00
85203 Ośrodki wsparcia 1 579 353,00 -1 927,00 1 577 426,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne  
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 579 353,00 -1 927,00 1 577 426,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 347 667,00 115 492,86 2 463 159,86
85395 Pozostała działalność 586 757,00 115 492,86 702 249,86

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

541 525,86 97 210,34 638 736,20

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

45 231,14 18 282,52 63 513,66

Razem: 182 218 666,76 183 129,86 182 401 796,62

BeSTia Strona 1 z 1

Id: ED0A9D8E-AB1A-4B50-9530-8DF35C8660B3. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1006/2021 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 czerwca 2021 r.  Zmiany w planie wydatków  
budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2021 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 463 555,00 463 555,00 463 555,00 234 610,00 228 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 28 704,00 28 704,00 28 704,00 21 704,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 492 259,00 492 259,00 492 259,00 256 314,00 235 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 463 555,00 463 555,00 463 555,00 234 610,00 228 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 28 704,00 28 704,00 28 704,00 21 704,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 492 259,00 492 259,00 492 259,00 256 314,00 235 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 11 166 591,00 5 503 327,00 5 494 527,00 4 252 985,00 1 241 542,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 5 663 264,00 5 663 264,00 5 453 264,00 0,00 0,00
zmniejszenie -11 600,00 -11 600,00 -11 600,00 -11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 52 460,00 11 600,00 11 600,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 860,00 40 860,00 40 860,00 0,00 0,00

po zmianach 11 207 451,00 5 503 327,00 5 494 527,00 4 241 385,00 1 253 142,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 5 704 124,00 5 704 124,00 5 494 124,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i  
kartografii

przed zmianą 9 817 559,00 4 154 295,00 4 147 495,00 3 206 356,00 941 139,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 5 663 264,00 5 663 264,00 5 453 264,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 40 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 860,00 40 860,00 40 860,00 0,00 0,00

po zmianach 9 858 419,00 4 154 295,00 4 147 495,00 3 206 356,00 941 139,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 5 704 124,00 5 704 124,00 5 494 124,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 1 349 032,00 1 349 032,00 1 347 032,00 1 046 629,00 300 403,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -11 600,00 -11 600,00 -11 600,00 -11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 11 600,00 11 600,00 11 600,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 349 032,00 1 349 032,00 1 347 032,00 1 035 029,00 312 003,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 3 560 204,00 1 822 301,00 1 822 301,00 0,00 1 822 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 737 903,00 1 737 903,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -21 600,00 -21 600,00 -21 600,00 0,00 -21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 538 604,00 1 800 701,00 1 800 701,00 0,00 1 800 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 737 903,00 1 737 903,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 3 560 204,00 1 822 301,00 1 822 301,00 0,00 1 822 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 737 903,00 1 737 903,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -21 600,00 -21 600,00 -21 600,00 0,00 -21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 538 604,00 1 800 701,00 1 800 701,00 0,00 1 800 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 737 903,00 1 737 903,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 48 453 193,00 46 676 039,00 36 485 145,00 30 735 051,00 5 750 094,00 5 360 000,00 558 624,00 4 272 270,00 0,00 0,00 1 777 154,00 1 777 154,00 149 078,00 0,00 0,00
zmniejszenie -46 000,00 -46 000,00 -46 000,00 -45 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 453 193,00 46 676 039,00 36 485 145,00 30 690 051,00 5 795 094,00 5 360 000,00 558 624,00 4 272 270,00 0,00 0,00 1 777 154,00 1 777 154,00 149 078,00 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 22 950 720,00 22 144 584,00 18 699 060,00 16 889 602,00 1 809 458,00 0,00 281 997,00 3 163 527,00 0,00 0,00 806 136,00 806 136,00 149 078,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 951 720,00 22 145 584,00 18 700 060,00 16 889 602,00 1 810 458,00 0,00 281 997,00 3 163 527,00 0,00 0,00 806 136,00 806 136,00 149 078,00 0,00 0,00

80140
Placówki kształcenia  
ustawicznego i centra  
kształcenia zawodowego

przed zmianą 412 129,00 412 129,00 385 689,00 318 776,00 66 913,00 0,00 26 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 412 129,00 412 129,00 385 689,00 273 776,00 111 913,00 0,00 26 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 1 304 133,00 1 304 133,00 659 201,00 62 200,00 597 001,00 0,00 0,00 644 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 303 133,00 1 303 133,00 658 201,00 62 200,00 596 001,00 0,00 0,00 644 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: ED0A9D8E-AB1A-4B50-9530-8DF35C8660B3. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 17 635 936,00 17 335 936,00 17 172 936,00 13 818 699,00 3 354 237,00 112 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 505,00 -3 505,00 -3 505,00 -3 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 23 178,00 23 178,00 23 178,00 23 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 655 609,00 17 355 609,00 17 192 609,00 13 838 372,00 3 354 237,00 112 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 13 991 897,00 13 691 897,00 13 648 897,00 11 111 777,00 2 537 120,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 21 600,00 21 600,00 21 600,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 013 497,00 13 713 497,00 13 670 497,00 11 133 377,00 2 537 120,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 1 579 353,00 1 579 353,00 1 576 353,00 1 117 336,00 459 017,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 505,00 -3 505,00 -3 505,00 -3 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 578,00 1 578,00 1 578,00 1 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 577 426,00 1 577 426,00 1 574 426,00 1 115 409,00 459 017,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 7 773 192,00 7 708 192,00 6 247 586,00 5 251 595,00 995 991,00 807 297,00 23 755,00 629 554,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 115 492,86 115 492,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 492,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 888 684,86 7 823 684,86 6 247 586,00 5 251 595,00 995 991,00 807 297,00 23 755,00 745 046,86 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 954 554,00 889 554,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 629 554,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 115 492,86 115 492,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 492,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 070 046,86 1 005 046,86 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 745 046,86 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 216 771 520,76 81 192 064,76 66 978 972,00 11 027 704,00 4 965 773,00 5 518 272,00 0,00 700 000,00 46 388 735,00 46 388 735,00 5 602 342,00 0,00 0,00
zmniejszenie -82 705,00 -82 705,00 -82 705,00 -60 105,00 -22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 265 834,86 224 974,86 109 482,00 44 882,00 64 600,00 0,00 0,00 115 492,86 0,00 0,00 40 860,00 40 860,00 40 860,00 0,00 0,00

po zmianach 216 954 650,62 81 176 841,76 67 020 972,00 11 027 704,00 4 965 773,00 5 633 764,86 0,00 700 000,00 46 429 595,00 46 429 595,00 5 643 202,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: ED0A9D8E-AB1A-4B50-9530-8DF35C8660B3. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 1006/2021 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 czerwca 2021 r.  Zmiany w planie dochodów i wydatków bieżących  
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2021 rok

1) Dochody
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 353 900,00 28 704,00 382 604,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 353 900,00 28 704,00 382 604,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne  
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

353 900,00 28 704,00 382 604,00

852 Pomoc społeczna 1 579 353,00 -1 927,00 1 577 426,00
85203 Ośrodki wsparcia 1 579 353,00 -1 927,00 1 577 426,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne  
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 579 353,00 -1 927,00 1 577 426,00

Razem: 10 747 156,76 26 777,00 10 773 933,76

BeSTia Strona 1 z 1

Id: ED0A9D8E-AB1A-4B50-9530-8DF35C8660B3. Uchwalony Strona 1



2) Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 353 900,00 353 900,00 353 900,00 197 763,00 156 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 28 704,00 28 704,00 28 704,00 21 704,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 382 604,00 382 604,00 382 604,00 219 467,00 163 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 353 900,00 353 900,00 353 900,00 197 763,00 156 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 28 704,00 28 704,00 28 704,00 21 704,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 382 604,00 382 604,00 382 604,00 219 467,00 163 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 1 881 608,00 1 881 608,00 1 879 608,00 1 174 345,00 705 263,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -11 600,00 -11 600,00 -11 600,00 -11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 11 600,00 11 600,00 11 600,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 881 608,00 1 881 608,00 1 879 608,00 1 162 745,00 716 863,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 1 169 032,00 1 169 032,00 1 167 032,00 916 629,00 250 403,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -11 600,00 -11 600,00 -11 600,00 -11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 11 600,00 11 600,00 11 600,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 169 032,00 1 169 032,00 1 167 032,00 905 029,00 262 003,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 579 353,00 1 579 353,00 1 576 353,00 1 117 336,00 459 017,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 505,00 -3 505,00 -3 505,00 -3 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 578,00 1 578,00 1 578,00 1 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 577 426,00 1 577 426,00 1 574 426,00 1 115 409,00 459 017,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 1 579 353,00 1 579 353,00 1 576 353,00 1 117 336,00 459 017,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 505,00 -3 505,00 -3 505,00 -3 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 578,00 1 578,00 1 578,00 1 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 577 426,00 1 577 426,00 1 574 426,00 1 115 409,00 459 017,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 10 723 387,00 10 723 387,00 9 430 149,00 2 992 701,00 6 437 448,00 322 807,00 970 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -15 105,00 -15 105,00 -15 105,00 -15 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 41 882,00 41 882,00 41 882,00 23 282,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10 750 164,00 10 750 164,00 9 456 926,00 3 000 878,00 6 456 048,00 322 807,00 970 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: ED0A9D8E-AB1A-4B50-9530-8DF35C8660B3. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok o
kwotę 183.129,86 zł, z tego:
1) z tytułu dotacji celowych z budżetu państwa:

a) na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej w łącznej kwocie 26.777 zł, z tego w wyniku:

- zwiększenia dotacji w dziale 700-Gospodarka mieszkaniowa, rozdziale 70005-Gospodarka
gruntami i nieruchomościami o kwotę 28.704 zł, z przeznaczeniem na działanie 4.4.1.3
Zarządzanie i gospodarowanie mieniem Skarbu Państwa przez jednostki samorządu terytorialnego
- pokrycie kosztów dozoru nieruchomości Skarbu Państwa do końca 2021 r.,

- zmniejszenia dotacji w dziale 852-Pomoc społeczna, rozdziale 85203-Ośrodki wsparcia o kwotę
1.927 zł, z tego zmniejszono plan dotacji na działanie 13.1.2.2 - Wsparcie osób z zaburzeniami
psychicznymi (miejsca statutowe) w kwocie 3.505 zł, z jednoczesnym zwiększeniem dotacji na 1
miejsce o 30 % „Za życiem", tj. o kwotę 1.578 zł, z przeznaczeniem na pełne zabezpieczenie
środków na finansowanie miejsc w środowiskowych domach samopomocy w 2021 r.,

b) w dziale 710-Działalność usługowa, rozdziale 71012-Zadania z zakresu geodezji i kartografii o
kwotę 40.860 zł, z przeznaczeniem na wkład własny do projektu pn. „Cyfryzacja zasobów
geodezyjnych Powiatu Nowosądeckiego i Miasta Nowy Sącz”.

2) z tytułu dotacji na realizację projektu współfinansowanego z UE w kwocie 115.492,86 zł w dziale 853-
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85395-Pozostała działalność na realizację
projektu pn. "Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz bezpieczeństwa personelowi zakładów
opiekuńczo-leczniczych, domów pomocy społecznej, zakładów pielęgnacyjno-opiekuńczych i hospicjów na
czas COVID-19".

Jednocześnie dokonuje się rozdysponowania części rezerwy celowej na zadania z zakresu opieki
społecznej, rodziny i polityki społecznej budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok w kwocie 21.600 zł
na zwiększenie wydatków bieżących w dziale 852-Pomoc społeczna, rozdziale 85202-Domy pomocy
społecznej na wypłatę odprawy emerytalnej pracownika DPS w Klęczanach.

Ponadto dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na
2021 rok w działach:
600-Transport i łączność, w rozdziale 60078-Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - w ramach
planowanych wydatków majątkowych dokonuje się przesunięcia kwoty 37.500 zł, w celu uzupełnienia
udziału własnego Powiatu w realizacji zadań: "Wykonanie dokumentacji geologiczno - inżynierskiej w
ramach zadania: Stabilizacja i zabezpieczenie osuwisk oraz odbudowa drogi powiatowej Wytrzyszczka-
Tropie-Bartkowa Posadowa w m. Rożnów" - 20.000 zł i "Wykonanie dokumentacji geologiczno -
inżynierskiej w ramach zadania: Stabilizacja i zabezpieczenie osuwiska oraz odbudowa drogi powiatowej
Ropa - Wawrzka - Florynka wraz z odbudową przepustu w m. Florynka" o 17.500 zł.
700-Gospodarka mieszkaniowa, rozdziale 70005-Gospodarka gruntami i nieruchomościami - w ramach
wydatków bieżących przenosi się kwotę 7.000 zł z wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane
do wydatków statutowych z przeznaczeniem na pokrycie kosztów sądowych i komorniczych
710-Działalność usługowa, rozdziale 71015-Nadzór budowlany - w ramach wydatków bieżących przenosi
się kwotę 11.600 zł z grupy wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane do wydatków
statutowych z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia oraz na zakup usług zdrowotnych w
Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego w Nowym Sączu.
801-Oświata i wychowanie, z tego:

- przenosi się kwotę 1.000 zł w ramach wydatków statutowych ze Starostwa Powiatowego w Nowym
Sączu z rozdziału 80195-Pozostała działalność do Zespołu Szkół Zawodowych w Grybowie do
rozdziału 80115-Technika,

- przenosi się kwotę 45.000 zł w rozdziale 80140-Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia
zawodowego z grupy wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane do wydatków statutowych
z przeznaczeniem na energię elektryczną oraz usługi dotyczące szkolenia uczniów (kursy zawodowe) w
Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Nawojowej.

Id: ED0A9D8E-AB1A-4B50-9530-8DF35C8660B3. Uchwalony Strona 1




